

Årsredovisning

för

Fria Taxi Östergötland AB

559378-0645

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ali Imad, Styrelseledamot

2026-02-23

Styrelsen för Fria Taxi Östergötland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver persontransporter inom Norrköping.
Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående räkenskapsår på grund av en ökad orderingång till följd av fler taxifordon i verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022 (9 mån)
Nettoomsättning	3 220	2 405	1 840	6
Resultat efter finansiella poster	268	308	116	-32
Soliditet (%)	49,7	63,2	25,8	20,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	19 892	196 607	241 499
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		196 607	-196 607	0
Årets resultat			127 376	127 376
Belopp vid årets utgång	25 000	116 499	127 376	268 875

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	116 499
årets vinst	127 376
	243 875
disponeras så att i ny räkning överföres	243 875
	243 875

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 219 513	2 405 173
Övriga rörelseintäkter		0	29 206
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 219 513	2 434 379
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-976 232	-660 669
Övriga externa kostnader		-155 443	-135 598
Personalkostnader	2	-1 736 576	-1 255 715
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 223	-37 240
Övriga rörelsekostnader		0	-31 545
Summa rörelsekostnader		-2 935 474	-2 120 767
Rörelseresultat		284 039	313 612
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	871
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 309	-6 542
Summa finansiella poster		-16 300	-5 671
Resultat efter finansiella poster		267 739	307 941
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-62 000	-80 000
Förändring av överavskrivningar		-39 784	22 055
Summa bokslutsdispositioner		-101 784	-57 945
Resultat före skatt		165 955	249 996
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 579	-53 389
Årets resultat		127 376	196 607

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	310 057	129 625
Summa materiella anläggningstillgångar		310 057	129 625
Summa anläggningstillgångar		310 057	129 625
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 422	0
Övriga fordringar		13	3 898
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 903	3 207
Summa kortfristiga fordringar		17 338	7 105
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		558 064	387 848
Summa kassa och bank		558 064	387 848
Summa omsättningstillgångar		575 402	394 953
SUMMA TILLGÅNGAR		885 459	524 578

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

116 499

19 892

Årets resultat

127 376

196 607

Summa fritt eget kapital

243 875

216 499

Summa eget kapital

268 875

241 499

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

155 000

93 000

Ackumulerade överavskrivningar

60 373

20 589

Summa obeskattade reserver

215 373

113 589

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

140 605

0

Summa långfristiga skulder

140 605

0

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

60 000

30 431

Skatteskulder

83 608

61 684

Övriga skulder

79 008

42 632

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

37 990

34 743

Summa kortfristiga skulder

260 606

169 490

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

885 459

524 578

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon 5 år

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	79 880
	0	79 880

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	186 200	247 800
Inköp	247 655	
Försäljningar/utrangeringar		-61 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	433 855	186 200
Ingående avskrivningar	-56 575	-31 790
Försäljningar/utrangeringar		12 455
Årets avskrivningar	-67 223	-37 240
Utgående ackumulerade avskrivningar	-123 798	-56 575
Utgående redovisat värde	310 057	129 625

Fria Taxi Östergötland AB
Org.nr 559378-0645

6 (6)

Årsredovisningen beslutades 2026-02-23

Norrköping

Ali Imad
Ali Imad

2026-02-23